Completa l’area attrezzata un bagno prefabbricato, una tettoia in legno con sottostante 

bancone ed un armadio in ferro. 

La superficie totale dell'area, da verificare in loco, è all’incirca pari a 2.050 m². 

CANONE ANNUO A BASE D’ASTA 

€/anno 3 040,00 (euro/anno tremilaquaranta/00). 

Il valore di cui sopra rappresenta il canone commerciale dell’unità immobiliare in oggetto 

nelle condizioni di manutenzione e conservazione attuali. 

IDENTIFICATIVI  CATASTALI 

Il terreno in oggetto, di proprietà della Città di Torino è individuato al Catasto Terreni del